

**Riishøj Ejendomme ApS**  
**Sofievej 2**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 34 60 18 79

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2016**  
(5. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24/4* 2017

---

**René Rasmussen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Riishøj Ejendomme ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 18 79
<b>Direktion</b>	Kurt Riishøj
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Driften i 2016 af selskabets virksomhed har i regnskabsåret medført stabil drift. Årets resultat efter skat blev et overskud på t.kr. 20, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lejeindtægter af ejendomme	531.116	533.026
Udlejningsejendommenes driftsomkostninger	-163.711	-152.033
Andre eksterne omkostninger	-38.989	-40.163
	<hr/>	<hr/>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>328.416</b>	<b>340.830</b>
2 Afskrivninger	-125.290	-124.857
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>203.126</b>	<b>215.973</b>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-86.233	-54.607
Finansielle omkostninger	-92.423	-99.965
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.470</b>	<b>61.401</b>
3 Skat af årets resultat	-4.829	-15.711
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>19.641</b>	<b>45.690</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	19.641	45.690
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>19.641</b>	<b>45.690</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
4 Grunde og bygninger	5.307.848	5.407.138
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.307.848</b>	<b>5.407.138</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.307.848</b>	<b>5.407.138</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.125
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>8.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.014</b>	<b>14.982</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>76.014</b>	<b>23.107</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.383.862</b>	<b>5.430.245</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	594.171	574.530
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>674.171</b>	<b>654.530</b>
Hensættelse til udskudt skat	347.710	375.274
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>347.710</b>	<b>375.274</b>
Prioritetsgæld	1.780.620	1.951.979
Kreditinstitutter	418.099	464.339
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.198.719</b>	<b>2.416.318</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	221.263	215.961
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.270	16.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.702	1.680.779
Selskabsskat	32.393	43.180
Anden gæld	27.634	28.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.163.262</b>	<b>1.984.123</b>
<b>GÆLD</b>	<b>4.361.981</b>	<b>4.400.441</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.383.862</b>	<b>5.430.245</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2015
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	125.290	124.857
	<u>125.290</u>	<u>124.857</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	32.393	43.180
Ændring af udskudt skat	-27.564	-27.469
	<u>4.829</u>	<u>15.711</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris, primo		5.901.934
Tilgang i årets løb		26.000
		<u>5.927.934</u>
Kostpris ultimo		5.927.934
Af-/nedskrivninger, primo		-494.796
Årets af-/nedskrivninger		-125.290
		<u>-620.086</u>
Afskrivning ultimo		<u>5.307.848</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.300.000.

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>	
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	80.000	0	80.000	
Overført resultat	574.530	19.641	594.171	
	<u>654.530</u>	<u>19.641</u>	<u>674.171</u>	
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.124.881	1.956.017	175.397	1.050.648
Kreditinstitutter	507.397	463.965	45.866	194.801
	<u>2.632.278</u>	<u>2.419.982</u>	<u>221.263</u>	<u>1.245.449</u>

## NOTER

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld tinglyst med kr. 3.124.000 og med restgæld kr. 1.956.016 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 kr. 5.307.848.

Til sikkerhed for egen bankgæld kr. 463.965 og bankgæld samt arbejdsgarantier i tilknyttet virksomhed kr. 2.241.832 er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 2.661.967 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2016 på kr. 5.307.848.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har kautioneret for bankgæld og arbejdsgarantier i tilknyttet virksomhed. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2016 kr. 2.241.832.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.